1%
oz—

DE VILA DO CÉDECÁMARA MUNICIPAL

ATA No 3

—————— Ao décimo sétimo dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, nesta

cidade de Vila do Conde e Edifício dos Paços do Concelho, encontram—se reunidos:

Maria Manuela Castro Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos

Humanos, Presidente do Júri, Cláudia Ricardina Tavares Madureira, técnica superior e

Américo Martins Silva, encarregado geral operacional, na qualidade de membros do

Júri do procedimento concursal comum para contrato de trabalho em funções públicas

a termo resolutivo certo, com vista ao preenchimento do posto de trabalho referente

a dez trabalhadores da carreira e categoria de assistente operacional, área funcional

de auxiliar de serviços gerais, afim de atribuir em ate a avaliação do Único método de

seleção — Avaliação Curricular e proceder à publicação da lista unitária de ordenação

final dos candidatos. ------------------------------------------------------------------------------------

——O júri deliberou, por unanimidade, proceder à publicação da lista unitária de

ordenação final dos candidatos que concluíram o método de seleção, obedecendo a

classificação final à aplicação da fórmula ponderada definida no aviso de abertura do

procedimento concursal e que se traduz por CF= AC (HA* 15% + FP*30% +

EP*40%+AD*15%) ---------------------------------------------------------------------------------------

Classificação do Método de Seleção

Namo Situação HA FP EP AD Clasê'lllgllção

15% 30% 40% 15%

Deolinda Oliveira Faria Aprovado 18 16 11 10 13,40

César Eduardo Carvalho Pinheiro Osorio Aprovado 20 111 10 10 12,70

Carlos José Pereira Silva Aprovado 20 10 12 10 12,30

Joaquim Fernando Costa Ferreira Aprovado 20 10 12 10 12,30

Maria de Fátima Ribeiro Martins Fernandes Aprovado 20 10 12 10 12,30

Pedro Emanuel Marques Santos Aprovado 20 10 12 10 12,30

Paulo Ricardo Gomes Silva Vasques Aprovado 18 12 11 10 12,20

(MVC/007.0: '— _. . 3/ ,

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO

José Manuel Ferreira Campos Cunha Aprovado 20 12 10 10 12,10

Manuela Pereira Alves Aprovado 18 10 12 10 12,00

Maria de Fatima Fernandes Silva Aprovado 18 10 12 10 12,00

Ana Cristina Reina Postiga do Vale Aprovado 18 12 10 10 11,80

Daniela Vanessa Neves Moura Silva Aprovado 20 10 10 10 11,50

Graziela Neves Carvalho Aprovado 20 10 10 10 11,50

Joana lsabel Alves Milhazes Marques Santos Aprovado 20 10 10 10 11,50

Luis Miguel Dias Soares Aprovado 20 10 10 10 11,50

Marta Alexandra Andrade Rodrigues Aprovado 20 10 10 10 11,50

Monica Carmo Silva Sousa Aprovado 20 10 10 10 11,50

Cândida Raquel Cascão Faria Aprovado 18 10 10 10 11,20

Daniela Ferreira de Meneses Aprovado 18 10 10 10 11,20

Joaquim Fernandes Ferreira Aprovado 18 10 10 10 11,20

Susana Filipa Ferreira Augusto Aprovado 18 10 10 10 11,20

Vicente Manuel Rodrigues Maciel Aprovado 18 10 10 10 | 11,20

—————— Foi deliberado conceder o prazo de audiência dos interessados, nos para

cumprimento do artigo 289 da Portaria no 125—A/2019, de 30 de abril, na sua redação

atual. Para conhecimento das deliberações constantes desta ata foi ainda deliberado pelo

júri proceder a sua publicação na página eletrônica da Câmara Municipal de Vila do

——————— E, por nada mais haver a tratar, foi encerrada a reunião, da qual para constar, se

lavrou a presente ata, que vai ser assinada por todos os membros do júri. ————————————————————

, l , ] ,. “4 , .,() KWAN “Nai-”MMN
L' !

muito» Í/otn gox

MVC/007.0: r». a', I,

CONDE